[image: image1.png]((@ S

OnopHsit yHHBepcuTeT

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Филиал федерального государственного
бюджетного образовательного
учреждения высшего образования
«Самарский государственный
технический университет»
в г. Белебее Республики Башкортостан
(Филиал ФГБОУ ВО «СамГТУ» в г. Белебее Республики Башкортостан)
452001, Республика Башкортостан,
г. Белебей, ул. Советская, д. 11
Тел. (34786) 5-16-06
E-mail: bf@samgtu.ru

№

на №
от

	Руководителю
Наименование профильной организации

(ФИО)

Уважаемый
!
Просим Вас рассмотреть возможность организации

практики обучающемуся ___ курса по направлению подготовки (специальности)

, направленности (профилю)

 (ФИО обучающегося)
в срок с
 по
.
Директор
Л.М.Инаходова
Исполнитель:

	8(34786)5-16-06

	инициалы, фамилия

	Телефон